
UCHWAŁA NR 390/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały, w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

budżetowych powiatu nowodworskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku 2021 i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania poszczególnych jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy 2021 

Na podstawie art. 228 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, Dz. U. z 2021 poz. 1535 i Dz. U. z 2021 poz. 1773) oraz w związku 

z § 3 pkt. 2 Uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego Nr XXV/165/2020 z dnia 29.12.2020 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego, Zarząd Powiatu 

Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się uprawnienia kierownikom jednostek budżetowych powiatu 

nowodworskiego, do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym 2021 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostek, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2021 do kwot 

określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 269/2021 z dnia 20 stycznia 

2021 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych powiatu 

nowodworskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2021 

i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania poszczególnych 

jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2021. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 

  



Załącznik 

do uchwały nr 390/2021 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Lp. Kierownik jednostki organizacyjnej powiatu Kwota limitu 

1.  Pani Agata Nowak, Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku 1 298 759,00 

2.  Pan Marek Rączka, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim 

11 000,00 

3.  Pani Marzenna Boczek, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

w Nowym Dworze Mazowieckim 

40 000,00 

4.  Pan Stanisław Brzozowski, Komendant Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Mazowieckim 

40 000,00 

5.  Pani Maria Matuszewska, Powiatowy Inspektor Nadzoru 

Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim 

20 000,00 

6.  Pani Beata Rusek, Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Nowym Dworze Mazowieckim 

20 000,00 

7.  Pani Justyna Paszkiewicz, Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjnych 

w Nowym Dworze Mazowieckim 

30 000,00 

8.  Pani Ewa Grzybowska, Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 

w Nowym Dworze Mazowieckim 

30 000,00 

9.  Pani Teresa Popielak, Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego 

w Nowym Dworze Mazowieckim 

30 000,00 

10.  Pani Małgorzata Łaciak, Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego 

w Nasielsku 

20 000,00 

11.  Pani Agnieszka Rutkowska, Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych 

w Nasielsku 

30 000,00 

  



Uzasadnienie 

Delegacja dla Zarządu Powiatu Nowodworskiego do przekazania uprawnień wynika z podjętej przez 

Radę Powiatu uchwały nr XV/165/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowodworskiego, gdzie upoważniono Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy 2021 do kwoty 4 500 000,00 zł rocznie oraz możliwości przekazania tego uprawnienia 

kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu nowodworskiego.  

Zmiana uchwały spowodowana jest zwiększeniem kwoty upoważnienia dla Pani Agaty Nowak 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku, z kwoty 100 000 zł do kwoty 1 298 759 zł. Pani 

Dyrektor Agata Nowak uzasadnia zwoją prośbę koniecznością zawarcia w 2021 r. niezbędnych umów 

na zakup towarów i usług, których realizacja będzie w 2022 roku. 


